§í)

40"* Qr"J-* ü,,..*,,(flaizi €ardoso Viana
Vereadora

Poder lrcgislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÂo N" 271t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legíslativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, PÍefeito MunicipâI, solicitando a perfuração de um poço ârtesiâno no Povoado Areal

II, nas imediações da residência da Sra. Nete.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 06 de junho de 2023.

Presdente

CÂMARA MUNICIPAL
Dã -qIMÂO DIAS.SE

ÂPJlOVADO

20

Rua Presidente Vargss, n" 147 - CeDtro - Tel: (79) 361 I J 717 CEP 49ZAOO0O CNPJ .12.741.1$/omt - 92 - Simão Dias-SE

++++